
 
 

UCHWAŁA NR XLII/261/21 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243 i art. 258 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 56 019 659,28  

w tym: 

a) bieżące w kwocie 43 787 519,56 

b) majątkowe w kwocie 12 232 139,72  

zgodnie z załącznikiem nr 1, 1a do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 60 680 345,64  

w tym: 

a) bieżące w kwocie 41 817 675,49 

b) majątkowe w kwocie 18 862 670,15  

zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 4 660 686,36 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającym z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 041 794,16 oraz emisji obligacji komunalnych w kwocie 
1 618 892,20 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7 041 794,16 zł rozchody budżetu w kwocie 2 381 107,80 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 
2 000 000,00 zł, w tym z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 2 000 000,00 zł. 

4. Ustala się limity zobowiązań : 

a) na emisję obligacji komunalnych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 618 892,20 zł. 

b) na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych oraz wykup papierów wartościowych w kwocie 
2 381 107,80 zł. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 90 650,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 12510



2. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
109 350,00 zł. 

§ 4. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2022 
roku zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości określonej  w § 2 ust. 3 niniejszej uchwały. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

3. Dokonywania zmian w planie rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości wprowadzania nowych 
czy rezygnacji z wykonywania przyjętych zadań, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

4. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

5. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 10. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grala 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12510



Załącznik Nr 1 
do Uchwały NrXLII/261/21 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 22 grudnia 2021 r.

DOCHODY 2022

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

Dochody 56 019 659,28
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 234 072,56
Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 219 072,56

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

169 072,56

§ 0830 Wpływy z usług 50 000,00

Roz.01095 Pozostała działalność 15 000,00
§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

15 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 62 000,00
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 000,00

§ 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 000,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

50 000,00

§ 0830 Wpływy z usług 10 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 72 575,00
Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 72 575,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

72 575,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 148,00

Roz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 148,00
§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 148,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 491 731,00

Roz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00
§ 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej
10 000,00

Roz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 234 429,00

§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 049 337,00

§ 0320 Wpływy z podatku rolnego 109,00

§ 0330 Wpływy z podatku leśnego 132 662,00

§ 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 52 221,00

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00

Roz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 375 739,00

§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 208 278,00

§ 0320 Wpływy z podatku rolnego 85 826,00

§ 0330 Wpływy z podatku leśnego 173 707,00

§ 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 378 928,00

§ 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00

§ 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500 000,00

<tf> b u d ż e t2 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12510



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 6 000,00

§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00

Roz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

415 000,00

§ 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00

§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 135 000,00

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

250 000,00

Roz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 9 456 563,00
§ 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 405 845,00

§ 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 718,00

Dział 758 Różne rozliczenia 28 080 112,72
Roz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 488 164,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 488 164,00

Roz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 359 809,00
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 359 809,00

Roz.75816 Wpływy do rozliczenia 12 232 139,72
§ 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
10 000 000,00

§ 6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 2 000 000,00

§ 6258 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

232 139,72

Dział 801 Oświata i wychowanie 840 930,00
Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 000,00

§ 0830 Wpływy z usług 20 000,00

Roz.80104 Przedszkola 473 780,00
§ 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 70 280,00

§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

275 000,00

§ 0830 Wpływy z usług 128 500,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 347 150,00
§ 0830 Wpływy z usług 347 150,00

Dział 852 Pomoc społeczna 340 562,00
Roz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
16 200,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 200,00

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

9 000,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 000,00

Roz.85216 Zasiłki stałe 180 000,00
§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
180 000,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 105 708,00
§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

7 308,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

98 400,00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 390,00
§ 0830 Wpływy z usług 3 360,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 030,00

<tf> b u d ż e t2 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12510



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 25 264,00
§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
25 264,00

Dział 855 Rodzina 9 646 700,00
Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 5 526 600,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00

§ 2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiąceqo pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 526 000,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 092 100,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 056 000,00

§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

35 000,00

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

28 000,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

28 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 248 828,00
Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 236 828,00

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

2 236 828,00

Roz.90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 12 000,00
§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00

§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

<$> b u d ż e t2 4
Załącz 1 DOCHODY 2022- P0000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12510



Załącznik Nr 1A 
do Uchwały NrXLII/261/21 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 22 grudnia 2021 r.

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2022 ROKU

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

Dochody 9 693 061,00
Dział 750 Administracja publiczna 72 575,00
Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 72 575,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

72 575,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 148,00

Roz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 148,00
§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 148,00

Dział 852 Pomoc społeczna 8 338,00
Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 308,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

7 308,00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 030,00
§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 030,00

Dział 855 Rodzina 9 610 000,00
Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 5 526 000,00

§ 2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiąceqo pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 526 000,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 056 000,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 056 000,00

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

28 000,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

28 000,00

W

<$> b u d ż e t2 4
Załącz 1a DOCHODY ZLECONE 2022 - P0000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12510



Załącznik Nr 2 
do Uchwały NrXLII/261/21 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 22 grudnia 2021 r.

WYDATKI 2022

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

W ydatk i 60 680 345,64
Dział 010 Rolnictw o i łow iectw o 5 308 512,86
Roz.01030 Izby rolnicze 1 718,70

§ 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 1 718,70

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 345 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

§ 4260 Zakup energii 5 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 035 000,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 961 794,16
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

§ 4260 Zakup energii 5 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 641 794,16

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

10 000,00

Dział 600 Transport i łączność 1 262 232,12
Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 200 000,00

§ 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

200 000,00

Roz.60011 Drogi publiczne krajowe 3 300,00
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 300,00

Roz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 100,00
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 100,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 157 000,00
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

127 000,00

Roz.60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi 
gminne)

100,00

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 899 732,12
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 825,25

§ 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 207 553,49

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 654 353,38

Dział 630 Turystyka 10 000,00
Roz.63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00

§ 4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

§ 4220 Zakup środków żywności 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 194 366,42
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 194 366,42

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00

<tf> b u d ż e t2 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12510



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

§ 4260 Zakup energii 40 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

§ 4480 Podatek od nieruchomości 1 500,00

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00

§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 50 000,00

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 866,42

Dział 710 Działalność usługowa 150 000,00
Roz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 150 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Dział 720 Informatyka 113 000,00
Roz.72095 Pozostała działalność 113 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 4 542 152,31
Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 72 575,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 661,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 428,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 486,00

Roz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 369 025,69
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 239 400,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 680,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 160,80

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 724,63

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

§ 4220 Zakup środków żywności 2 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 24 410,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 582 999,74
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 310 000,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 202 700,00

§ 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 433 038,04

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61 600,00

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 20 000,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 600,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00

§ 4220 Zakup środków żywności 5 000,00

§ 4260 Zakup energii 50 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300,00

<tf> b u d ż e t2 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12510



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

§ 4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 000,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 73 800,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 761,70

§ 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 000,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 500,00
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

§ 4190 Nagrody konkursowe 3 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 11 000,00

Roz.75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 313 801,04
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 000,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 900,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 000,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 200,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 201,04

Roz.75095 Pozostała działalność 177 250,84
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 159 600,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 650,84

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 148,00

Roz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 148,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 795,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 327 898,77
Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 317 898,77

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

10 000,00

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 720,00

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 600,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 240,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 908,51

§ 4260 Zakup energii 8 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 100,00

<tf> b u d ż e t2 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12510



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26

Roz.75414 Obrona cywilna 7 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Roz.75495 Pozostała działalność 3 000,00
§ 4190 Nagrody konkursowe 3 000,00

Dział 757 Obsługa długu publicznego 600 000,00
Roz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego -  kredyty i pożyczki
600 000,00

§ 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

600 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 213 900,00
Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 13 900,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 9 900,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00
§ 4810 Rezerwy 200 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 29 909 110,26
Roz.80101 Szkoły podstawowe 23 525 917,64

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 165 000,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 426 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 170 708,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 400,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 351 053,93

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 204 944,16

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 400,00

§ 4220 Zakup środków żywności 3 460,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 301,00

§ 4260 Zakup energii 317 080,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 42 050,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 8 960,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 163 749,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 561,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 7 350,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 452 817,15

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 987,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29 752,52

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 447 838,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 526 800,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 829 705,88

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 453 180,46
§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 56 000,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 900,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 169,86

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 600,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 610,00

§ 4220 Zakup środków żywności 540,00

<tf> b u d ż e t2 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12510



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 794,00

§ 4260 Zakup energii 13 220,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 4150,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 240,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 14 845,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 187,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 202,02

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 80,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 464,58

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 230 078,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14100,00

Roz.80104 Przedszkola 3 820 606,05
§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 170 000,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 92 800,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 869 692,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 300,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 347 000,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 700,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 435,00

§ 4220 Zakup środków żywności 283 500,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 630,00

§ 4260 Zakup energii 68 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 26 000,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 34 088,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 300 000,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 448,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 750,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 350,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 900,05

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 193 113,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 100 200,00

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 682 848,03
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 045,50

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 400,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 500,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 800,00

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 408 900,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 10 500,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 167,53

§ 4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 835,00

Roz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 66 273,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 25 210,00

<tf> b u d ż e t2 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12510



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 41 063,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 821 369,97
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 387 243,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 445,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 742,00

§ 4220 Zakup środków żywności 347 150,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 789,97

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

224 941,00

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

200 000,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 850,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 597,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 506,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 190,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 668,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 130,00

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

273 819,11

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 450,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 250,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 377,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 057,11

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 200 485,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 200,00

Roz.80195 Pozostała działalność 40 155,00
§ 3110 Świadczenia społeczne 25 155,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 15 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 135 000,00
Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00

§ 2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom

5 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 130 000,00
§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
44 000,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 10 000,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 800,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 200,00

Dział 852 Pomoc społeczna 2 388 279,00
Roz.85202 Domy pomocy społecznej 320 000,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 320 000,00

Roz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

16 200,00

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 200,00

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

155 000,00

<tf> b u d ż e t2 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12510



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

§ 3110 Świadczenia społeczne 150 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Roz.85216 Zasiłki stałe 180 000,00
§ 3110 Świadczenia społeczne 180 000,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 348 417,00
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 21 360,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 894 204,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 574,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 196,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 163,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 400,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

§ 4260 Zakup energii 6 000,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 120,00

§ 4480 Podatek od nieruchomości 400,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 036,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 367,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 699,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 940,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 030,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 75 200,00
§ 3110 Świadczenia społeczne 75 200,00

Roz.85295 Pozostała działalność 234 426,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 300,00

§ 4220 Zakup środków żywności 1 999,22

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 32 900,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 650,78

§ 4480 Podatek od nieruchomości 776,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 700,00

Dział 855 Rodzina 9 735 772,00
Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 5 526 000,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 5 485 429,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 853,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 070,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 798,00

<tf> b u d ż e t2 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12510



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 056 000,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 3 754 320,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 168,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 666,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 846,00

Roz.85504 Wspieranie rodziny 69 772,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 514,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 379,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 960,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 369,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Roz.85508 Rodziny zastępcze 56 000,00
§ 3110 Świadczenia społeczne 56 000,00

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

28 000,00

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 000,00

Dział 900 G ospodarka kom unalna i ochrona środow iska 3 986 703,58

Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 636 828,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 550,00

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 600,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 209 678,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Roz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00
§ 4430 Różne opłaty i składki 15 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 667 794,80
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

§ 4260 Zakup energii 420 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 72 405,30

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 389,50

Roz.90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 503 000,00
§ 4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 500 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 154 080,78
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 000,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 230,00

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 000,00

<tf> b u d ż e t2 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 12510



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 650,78

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 729 270,32
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 534 150,94

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 340 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 645,01

§ 4260 Zakup energii 40 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 31 317,47

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34188,46

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Roz.92116 Biblioteki 340 000,00
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 340 000,00

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 56 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

§ 4260 Zakup energii 2 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 799 119,38
§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

25 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 338,52

§ 4260 Zakup energii 1 500,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 22 908,51

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 955,25

§ 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 139,72

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 034,93

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 242,45

Dział 926 Kultura fizyczna 72 000,00
Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 72 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

30 000,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

§ 4190 Nagrody konkursowe 3 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

§ 4220 Zakup środków żywności 3 000,00

§ 4260 Zakup energii 5 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

<$> budżet24
Załącz 2 WYDATKI 2022 - P0000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 12510



Załącznik Nr 2A 
do Uchwały NrXLII/261/21 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 22 grudnia 2021 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2022 ROKU

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

Wydatki 9 693 061,00
Dział 750 Administracja publiczna 72 575,00
Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 72 575,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 661,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 428,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 486,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 148,00

Roz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 148,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 795,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,00

Dział 852 Pomoc społeczna 8 338,00
Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 308,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 7 200,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108,00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 030,00
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 030,00

Dział 855 Rodzina 9 610 000,00
Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 5 526 000,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 5 485 429,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 853,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 070,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 798,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 056 000,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 3 754 320,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 168,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 666,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 846,00

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

28 000,00

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 000,00

<$> b u d ż e t2 4
Załącz 2a WYDATKI ZLECONE 2022 - P0000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 12510



Załącznik Nr 3 
do Uchwały NrXLII/261/21 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 22 grudnia 2021 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY 2022

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

Dochody 56 019 659,28
Wydatki 60 680 345,64
Finansowanie (Przychody - Rozchody) 4 660 686,36
Przychody 7 041 794,16

§905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

3 041 794,16

§931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 4 000 000,00

Rozchodyf 2 381 107,80
§982 Wykup innych papierów wartościowych 1 400 000,00

§992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 981 107,80

<$> b u d ż e t2 4
Załącz 3 PRZYCHODY I ROZCHODY 2022 - P0000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 12510



Załącznik Nr 4 
do Uchwały NrXLII/261/21 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 22 grudnia 2021 r.

WYDATKI INWESTYCYJNE 2022

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

Wydatki 18 862 670,15
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 4 686 794,16
Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 035 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 035 000,00

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej na terenie gminy 2 000 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy 30 000,00

Dokumentacja projektowa na budowę sieci wodociągowej w ul. Warszawskiej w drodze gminnej nr 
35/15 w msc. Olszewo-Borki

5 000,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 651 794,16

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 641 794,16

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Olszewo-Borki - RFIL 800 000,00

Rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej na terenie gminy 1 841 794,16

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

10 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni 10 000,00

Dział 600 Transport i łączność 781 353,38
Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 127 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

127 000,00

Dotacja dla Powiatu Ostrołęckiego na opracowanie dokumentacji projektowej na "Rozbudowę drogi 
powiatowej n r 2546W  Rżaniec-Grabówek"

72 000,00

Dotacja dla Powiatu Ostrołęckiego na opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę dróg 
powiatowych n r 2542W Bialobrzeg Bliższy -  Bialobrzeg Dalszy- Przystań, n r 2543W Nowa Wieś -  
Przystań -  Chojniki -  Rataje -  Mostówek, n r 2544W Baranowo -  Wyszel -  Chojnikpomoc finansową 
udzielaną m iędzy jednostkam i samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i  zakupów inwestycyjnych

55 000,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 654 353,38

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 654 353,38

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę, przebudowę, rozbudowę dróg gminnych 397 000,00

Przebudowa mostku na rzece Piasecznica w ciągu drogi gm innej ul. Spokojna w msc. Antonie 95 000,00

Rozbudowa dróg parkingów, ścieżek rowerowych na terenie gminy 30 000,00

Wkład własny na poczet budowy ul. Mazurskiej - wjazd od strony "Borowika" do Sali Bankietowej 
"Renesans" w msc. Antonie

17 420,18

Budowa chodnika - etap III w msc. Dobrołęka 21 046,66

Dokończenie ulicy Kościelnej - wykonanie zjazdów 1) w msc. Nowa Wieś 38 405,30

Wykonanie dokumentacji projektowej na ul. Sosnową (około 250m) w msc. Przystań 6 4 75,75

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę zjazdu w ul. Planetarną w msc. Zabrodzie 7 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. Piasecznej i  ul. Podgórnej w msc. Zabrodzie 30 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na drogę gminną n r 217 relacji Żebry-Ostrowy II - Stepna Stara 12 005,49

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 31 866,42
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31 866,42

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 866,42

Zakup nieruchomości z przeznaczeniem na plac zabaw i miejsca spotkań m ieszkańców sołectwa 
Grądzik

12 203,11

Zakup gruntu pod plac wiejski w msc. Grabowo 19 663,31

Dział 710 Działalność usługowa 150 000,00
Roz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 150 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

<tf> b u d ż e t 2 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 12510



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

Studium uwarunkowań i  kierunków zagospodarowania gminy Oiszewo-Borki wraz z m iejscowymi 
planami zagospodarowania przestrzennego gminy

150 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 11 829 705,88
Roz.80101 Szkoły podstawowe 11 829 705,88

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 829 705,88

Rozbudowa budynku Szkoiy Podstawowej wraz z budową przedszkola i przyszkolnej hali sportowej w 
msc. Olszewo-Borki

10 000 000,00

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej wraz z budową przedszkola i przyszkolnej hali sportowej w 
msc. Olszewo-Borki

1 764 705,88

Rozbudowa szkoły w Antoniach 65 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 562 389,50
Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 400 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Nowej Wsi 400 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 162 389,50

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 389,50

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 30 000,00

Oświetlenie ulic: Dębowa, Spokojna, Mazurska, ks. Edmunda Waltera w msc. Antonie 31 985,12

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Chojniki - etap II 19 860,93

Budowa oświetlenia ulicznego w m iejscowości Siarki 20 000,00

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego trzech odcinków ulic: Kolejowa, Polna, Przemysłowa w 
msc. Nowa Wieś

6 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Rżaniec (Działy) - etap 1 20 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia ulicznego w msc. Rżaniec (Działy) 5 740,16

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w msc. Żebry-Slawki 13 685,27

Budowa oświetlenia ulicznego w m iejscowości Żebry-Stara Wieś 15 118,02

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 810 560,81
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 74 188,46

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34188,46

Budowa Świetlicy wiejskiej w msc. Żebry-Chudek 10 000,00

Usługi geodezyjne związane z budową świetlicy wiejskiej w msc. Żebry-Chudek 2 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę świetlicy wiejskiej w msc. Żebry-Chudek 7 613,90

Zakup materiałów budowlanych na kontynuację budowy świetlicy wiejskiej w msc. Żebry-W ierzchlas 14 5 74,56

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Rozbudowa rem izy OSP o świetlicę wiejską w msc. Olszewo-Borki 40 000,00

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Remont wnętrza zabytkowego dworu w Przystani - etap II 50 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 686 372,35

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 955,25

Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Białobrzeg Bliższy 20 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w msc Żebry-Perosy 40 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Żebry-Wierzchlas 30 000,00

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej - świetlica wiejska w msc. Wyszel 169 825,35

Budowa altany na działce n r 320/6 w msc. Białobrzeg Bliższy - etap 1 13 062,21

Ocieplenie budynku świetlicy wiejskiej w msc. Białobrzeg Dalszy 8 000,00

Wykonanie tarasu świetlicy wiejskiej z zadaszeniem w msc. Białobrzeg Dalszy 10 724,61

Budowa drewnianej altany we wsi Skrzypek 13 784,08

Wykonanie projektu parku wypoczynkowego w miejscu aktywności fizycznej m ieszkańców wsi Kruki 12 621,22

Zabudowanie altanki wiejskiej w msc. Mostowo 12 000,00

Budowa altany w msc. Żerań Duży - etap 1 11 659,65

<tf> b u d ż e t2 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 12510



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

Budowa świelicy wiejskiej w miejscowości Żebry-Perosy - etap ii 14 278,13

§ 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 139,72

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej - świetlica wiejska w msc. Wyszel 232 139,72

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 034,93

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej - świetlica wiejska w msc. Wyszel 58 034,93

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 242,45

Zakup kontenera letniskowego całorocznego w msc. Kruki 23 000,00

Zakup kontenera w msc. Zabiele-Piliki 17 242,45

D zia ł 926 K u ltu ra  fizy c zn a 10 0 00 ,00

Roz.92605 Zadania w  zakresie kultury fizycznej 10 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej i  budowa wielofunkcyjnego boiska w msc. Żebry-Ostrowy 1 10 000,00

<$> b u d ż e t2 4
Załącz 4 WYDATKI INWESTYCYJNE 2022 - P0000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 12510



Załącznik Nr 5 
do Uchwały NrXLII/261/21 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 22 grudnia 2021 r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU W 2022 roku 
PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

Wydatki 1 722 000,00
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów  publicznych 715 000,00
D otac je  p o d m io to w e 591 000 .00

Dział 801 Oświata i wychowanie 591 000,00
Roz.80101 Szkoły podstawowe 165 000,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 165 000,00

Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych i Edukacyjnych im. Karola Adamieckiego w Ostrołęce 165 000,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 56 000,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 56 000,00

Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych i Edukacyjnych Im. Karola Adamieckiego w Ostrołęce 56 000,00

Roz.80104 Przedszkola 170 000,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 170 000,00

Niepubliczne Przedszkole „Radosny Zakątek" w Olszewie-Borkach 170 000,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

200 000,00

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

200 000,00

Publiczny Terapeutyczny Punkt Przedszkolny w Zabielu Wielkim 200 000,00

D otac ie  ce low e 124 000 ,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00
Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 000,00

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

10 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni 10 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00
Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

10 000,00

Dofinansowanie zakupu wyposażenia dla jednostek OSP 10 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 49 000,00
Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00

§ 2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom

5 000,00

Przeciwdziałanie patologiom społecznym i profilaktyka uzależnień 5 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44 000,00

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

44 000,00

Przeciwdziałanie patologiom społecznym i profilaktyka uzależnień 44 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00
Roz.92195 Pozostała działalność 25 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

25 000,00

Organizacja kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 25 000,00

<tf> b u d ż e t2 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 12510



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

Dział 926 Kultura fizyczna 30 000,00
Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

30 000,00

Upowszechnianie i rozwój sportu 30 000,00

Dotacje dla jednostek z sektora finansów  publicznych 1 007 000,00
D otac je  p o d m io to w e 680  000 .00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 680 000,00
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 340 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 340 000,00

Gminny Ośrodek Kultury 340 000,00

Roz.92116 Biblioteki 340 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 340 000,00

Gminna Biblioteka Publiczna 340 000,00

D otac je  ce 327 000 .00

Dział 600 Transport i łączność 327 000,00
Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 200 000,00

§ 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

200 000,00

Miasto Ostrołęka 200 000,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 127 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

127 000,00

Dotacja dla Powiatu Ostrołęckiego na opracowanie dokumentacji projektowej na "Rozbudowę drogi 
powiatowej n r 2546W  Rżaniec-Grabówek"

72 000,00

Dotacja dla Powiatu Ostrołęckiego na opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę dróg 
powiatowych n r 2542W Białobrzeg Bliższy -  Białobrzeg Dalszy- Przystań, n r 2543W Nowa Wieś -  
Przystań -  Chojniki -  Rataje -  Mostówek, n r 2544W Baranowo -  Wyszel -  Chojnikpomoc finansową 
udzielaną m iędzy jednostkam i samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i  zakupów inwestycyjnych

55 000,00

<$> b u d ż e t2 4
Załącz 5 DOTACJA 2022 - PO000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 12510



Załącznik Nr 6 
do Uchwały NrXLII/261/21 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 22 grudnia 2021 r.

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I GMINNY PROGRAM 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W ROKU 2022

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

Dochody 135 000,00
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
135 000,00

Roz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

135 000,00

§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 135 000,00

W ydatki 135 000,00
Dział 851 Ochrona zdrowia 135 000,00
Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00

§ 2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom

5 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 130 000,00

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

44 000,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 10 000,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 800,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 200,00

<$> b u d ż e t2 4
Załącz 6 ALKOHOLE - P0000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 12510



Załącznik Nr 7 
do Uchwały NrXLII/261/21 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 22 grudnia 2021 r.

FUNDUSZ SOŁECKI 2022

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

W ydatki łącznie 833 072,17

Sołectwo Antonie
W ydatki 49 405,30

Dział 600 Transport i łączność 17 420,18
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 17 420,18

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 420,18

Wkład własny na poczet budowy ul. Mazurskiej - wjazd od strony "Borowika" do Sali Bankietowej 
"Renesans" w msc. Antonie

17 420,18

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 985,12
Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 31 985,12

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 985,12

Oświetlenie ulic: Dębowa, Spokojna, Mazurska, ks. Edmunda Waltera w msc. Antonie 31 985,12

Sołectwo Białobrzeg Bliższy
W ydatki 28 062,21

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Budowa ogrodzenia na działce n r 320/6 w msc. Białobrzeg Bliższy 10 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00
Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Budowa oświetlenia na terenie sołectwa Białobrzeg Bliższy 5 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 062,21
Roz.92195 Pozostała działalność 13 062,21

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 062,21

Budowa altany na działce n r 320/6 w msc. Białobrzeg Bliższy - etap 1 13 062,21

Sołectwo Białobrzeg Dalszy
W ydatki 18 724,61

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 724,61
Roz.92195 Pozostała działalność 18 724,61

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 724,61

Ocieplenie budynku świetlicy wiejskiej w msc. Białobrzeg Dalszy 8 000,00

Wykonanie tarasu świetlicy wiejskiej z zadaszeniem w msc. Białobrzeg Dalszy 10 724,61

Sołectwo Chojniki
W ydatki 19 860,93

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 860,93
Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 860,93

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 860,93

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Chojniki - etap II 19 860,93

Sołectwo Dobrołęka
W ydatki 21 046,66

Dział 600 Transport i łączność 21 046,66

<tf> b u d ż e t2 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 12510



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 21 046,66

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 046,66

Budowa chodnika - etap III w msc. Dobrołęka 21 046,66

Sołectwo Drężewo
Wydatki 31 421,77

Dział 600 Transport i łączność 11 421,77
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 11 421,77

§ 4300 Zakup usług pozostałych 11 421,77

Poszerzenie nawierzchni żwirowej - ul. Polna o 1,5m w msc. Drężewo 10 000,00

Ustawienie lustra drogowego ? 80 na skrzyżowanie ul. Podrężewska i ul. Polna 1 421,77

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00
Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Oświetlenie uliczne w sołectwie Drężewo 10 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00
Roz.92195 Pozostała działalność 10 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Doposażenie placu zabaw przy ul. Sosnowej - zakup montaż urządzeń do zabawy dla dzieci w msc. 
Drężewo

10 000,00

Sołectwo Działyń
W ydatki 13 784,08

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 784,08
Roz.92195 Pozostała działalność 13 784,08

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 784,08

Budowa drewnianej altany we wsi Skrzypek 13 784,08

Sołectwo Grabnik
Wydatki 19 218,66

Dział 600 Transport i łączność 12 218,66
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 12 218,66

§ 4300 Zakup usług pozostałych 12218,66

Wyrównanie drogi gminnej - działka n r 308 w msc. Grabnik 12 218,66

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00
Roz.92195 Pozostała działalność 7 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

Doposażenie altany drewnianej znajdującej się na placu zabaw poprzez zakup i montaż drzwi 
zewnętrznych w msc. Grabnik

3 000,00

Wykonanie studni z pompką na działce n r 135/2 w msc. Grabnik 4 000,00

Sołectwo Grabowo
W ydatki 19 663,31

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 19 663,31
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 663,31

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 663,31

Zakup gruntu pod plac wiejski w msc. Grabowo 19 663,31

Sołectwo Grabówek
Wydatki 22 825,25

Dział 600 Transport i łączność 13 825,25
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 13 825,25

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 825,25

<tf> b u d ż e t2 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 12510



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

Zakup w iaty przystankowej w msc. Grabówek 7 825,25

§ 4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

Melioracja rowu - wykonanie prac związanych z poprawą stanu drożności rowów melioracyjnych w 
msc. Grabówek

6 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 000,00
Roz.92195 Pozostała działalność 9 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

Zakup traktora do koszenia w msc. Grabówku 9 000,00

Sołectwo Grądzik
Wydatki 12 203,11

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 12 203,11
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 203,11

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 203,11

Zakup nieruchomości z przeznaczeniem na plac zabaw i miejsca spotkań m ieszkańców sołectwa 
Grądzik

12 203,11

Sołectwo Kordowo
Wydatki 23 418,11

Dział 600 Transport i łączność 21 418,11
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 21 418,11

§ 4300 Zakup usług pozostałych 21 418,11

Usługi geodezyjne na wytyczenie dróg gminnych na terenie msc. Kordowo 10 000,00

Żwirowanie dróg gminnych na terenie msc. Kordowo 11 418,11

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00
Roz.92195 Pozostała działalność 2 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup kosiarki do koszenia w msc. Kordowo 2 000,00

Sołectwo Kruki
Wydatki 35 621,22

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 621,22
Roz.92195 Pozostała działalność 35 621,22

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 621,22

Wykonanie projektu parku wypoczynkowego w miejscu aktywności fizycznej m ieszkańców wsi Kruki 12 621,22

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00

Zakup kontenera letniskowego całorocznego w msc. Kruki 23 000,00

Sołectwo Mostowo
Wydatki 15 908,51

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 908,51
Roz.92195 Pozostała działalność 15 908,51

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 908,51

Umieszczenie 2 słupów energetycznych oraz doprowadzenie prądu do działki, na której znajduje się 
altanka wiejska w msc. Mostowo

3 908,51

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Zabudowanie altanki wiejskiej w msc. Mostowo 12 000,00

Sołectwo Nakły
Wydatki 24 752,06

Dział 600 Transport i łączność 3 000,00
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Żwirowanie ul. Rubinowej w msc. Nakły 3 000,00

<tf> b u d ż e t2 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 12510



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00
Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Doświetlenie ul. Zacisze w msc. Nakły (2 lampy) 1 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 752,06
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

Wymiana pokrycia dachowego na świetlicy wiejskiej w msc. Nakly 10 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 10 752,06

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 752,06

Doposażenie placu zabaw w msc. Nakly (zakup zabawek) 10 752,06

Sołectwo Nowa Wieś
W ydatki 49 405,30

Dział 600 Transport i łączność 38 405,30
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 38 405,30

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 405,30

Dokończenie ulicy Kościelnej - wykonanie zjazdów 1) w msc. Nowa Wieś 38 405,30

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00
Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego trzech odcinków ulic: Kolejowa, Polna, Przemysłowa w 
msc. Nowa Wieś

6 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00
Roz.92195 Pozostała działalność 5 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Zorganizowanie spotkania m ieszkańców w celu promowania idei samorządowej w msc. Nowa Wieś 5 000,00

Sołectwo Nożewo
Wydatki 19 317,47

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 317,47
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 317,47

§ 4270 Zakup usług remontowych 19 317,47

Remont budynku świetlicy wiejskiej (dach i wewnątrz) w msc. Nożewo 19 317,47

Sołectwo Olszewo-Borki
W ydatki 49 405,30

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00
Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Dokumentacja projektowa na budowę sieci wodociągowej w ul. Warszawskiej w drodze gminnej nr 
35/15 w msc. Olszewo-Borki

5 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 405,30
Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 405,30

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 405,30

Budowa oświetlenia ulicznego ul. Mikołaja Reja i ul. Stefana Żeromskiego w msc. Olszewo-Borki 4 405,30

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Rozbudowa rem izy OSP o świetlicę wiejską w msc. Olszewo-Borki 40 000,00

Sołectwo Przystań

<tf> b u d ż e t2 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 12510



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

Wydatki 14 475,75
Dział 600 Transport i łączność 6 475,75
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 6 475,75

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 475,75

Wykonanie dokumentacji projektowej na ul. Sosnową (okoio 250m) w msc. Przystań 6 4 75,75

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00
Roz.92195 Pozostała działalność 6 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Doposażenie placu zabaw w msc. Przystań - zakup i montaż urządzeń 6 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 2 000,00
Roz.92605 Zadania w  zakresie kultury fizycznej 2 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Przygotowanie placu pod boisko do siatkówki oraz zakup zestawu do gry w siatkówkę wraz z 
montażem w msc. Przystań

2 000,00

Sołectwo Rataje
W ydatki 15 661,48

Dział 600 Transport i łączność 3 661,48
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 3 661,48

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 661,48

Żwirowanie dróg na terenie sołectwa Rataje 3 661,48

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00
Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

Wymiana lamp oświetlenia ulicznego w msc. Rataje 7 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00
Roz.92195 Pozostała działalność 5 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zagospodarowanie placu zabaw w msc. Rataje 5 000,00

Sołectwo Rżaniec
Wydatki 25 740,16

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 740,16
Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 740,16

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 740,16

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Rżaniec (Działy) - etap 1 20 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia ulicznego w msc. Rżaniec (Działy) 5 740,16

Sołectwo Stepna Stara
Wydatki 16 353,15

Dział 600 Transport i łączność 14 353,15
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 14 353,15

§ 4300 Zakup usług pozostałych 14 353,15

Wytyczenie granic drogi gminnej n r 459 relacji Stepna Stara - Żebry Stara Wieś oraz drogi gm innej n r  
455, n r 456

14 353,15

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup drzewek ozdobnych w sołectwie Stepna-Stara 2 000,00

Sołectwo Stepna-Michałki
Wydatki 15 957,91

<tf> b u d ż e t2 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 12510



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 957,91
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 957,91

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 957,91

Doposażenie kontenera użytkowego z przeznaczeniem na świetlicę wiejską w msc. Stepna-Michałki 15 957,91

Sołectwo Wyszel
Wydatki 15 365,05

Dział 600 Transport i łączność 5 365,05
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 5 365,05

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 365,05

Żwirowanie dróg gminnych w msc. Wyszel 5 365,05

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00
Roz.92195 Pozostała działalność 10 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup traktora do koszenia w msc. Wyszel 10 000,00

Sołectwo Zabiele Wielkie
W ydatki 17 687,10

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 687,10
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 687,10

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 687,10

Remont świetlicy wiejskiej w msc. Zabiele Wielkie 10 000,00

Zakup wyposażenia do kuchni w budynku świetlicy wiejskiej w msc. Zabiele Wielkie 7 687,10

Sołectwo Zabiele-Piliki
Wydatki 17 242,45

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 242,45
Roz.92195 Pozostała działalność 17 242,45

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 242,45

Zakup kontenera w msc. Zabiele-Piliki 17 242,45

Sołectwo Zabrodzie
Wydatki 47 824,33

Dział 600 Transport i łączność 44 824,33
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 44 824,33

§ 4300 Zakup usług pozostałych 7 824,33

Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie Zabrodzie 7 824,33

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę zjazdu w ul. Planetarną w msc. Zabrodzie 7 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. Piasecznej i  ul. Podgórnej w msc. Zabrodzie 30 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00
Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia ul. Jowiszowej i  ul. Planetarnej w msc. 
Zabrodzie

3 000,00

Sołectwo Łazy
W ydatki 30 186,64

Dział 600 Transport i łączność 10 186,64
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 10 186,64

§ 4300 Zakup usług pozostałych 10 186,64

Żwirowanie dróg na terenie sołectwa Łazy: ul. Zaciszna, ul. Sosnowa 10 186,64

<tf> b u d ż e t2 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 12510



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00
Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m iejscowości Siarki 20 000,00

Sołectwo Zebry-Chudek
Wydatki 19 613,90

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 613,90
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 613,90

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19613,90

Budowa Świetlicy wiejskiej w msc. Zebry-Chudek 10 000,00

Usługi geodezyjne związane z budową świetlicy wiejskiej w msc. Zebry-Chudek 2 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę świetlicy wiejskiej w msc. Zebry-Chudek 7 613,90

Sołectwo Zebry-Ostrowy I
Wydatki 13 586,46

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 586,46
Roz.92195 Pozostała działalność 3 586,46

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 586,46

Zakup huśtawki (podwójna) z montażem w msc. Zebry-Ostrowy 1 3 586,46

Dział 926 Kultura fizyczna 10 000,00
Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej i  budowa wielofunkcyjnego boiska w msc. Zebry-Ostrowy 1 10 000,00

Sołectwo Zebry-Ostrowy II
W ydatki 12 005,49

Dział 600 Transport i łączność 12 005,49
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 12 005,49

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 005,49

Wykonanie dokumentacji projektowej na drogę gminną n r 217 relacji Zebry-Ostrowy II - Stepna Stara 12 005,49

Sołectwo Zebry-Perosy
Wydatki 14 278,13

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 278,13
Roz.92195 Pozostała działalność 14 278,13

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 278,13

Budowa świelicy wiejskiej w miejscowości Zebry-Perosy - etap II 14 278,13

Sołectwo Zebry-Stara Wieś
Wydatki 15 118,02

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 118,02
Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 118,02

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 118,02

Budowa oświetlenia ulicznego w m iejscowości Zebry-Stara Wieś 15 118,02

Sołectwo Zebry-Sławki
Wydatki 13 685,27

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 685,27
Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 685,27

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 685,27

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w msc. Zebry-Slawki 13 685,27

Sołectwo Zebry-Wierzchlas
<tf> b u d ż e t2 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 12510



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

Wydatki 14 574,56
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 574,56
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 574,56

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 574,56

Zakup materiałów budowlanych na kontynuację budowy świetlicy wiejskiej w msc. Żebry-W ierzchlas 14 5 74,56

Sołectwo Zebry-Zabin
Wydatki 12 104,30

Dział 600 Transport i łączność 12 104,30
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 12 104,30

§ 4300 Zakup usług pozostałych 12 104,30

Usypanie lewego pobocza przy drodze w msc. Żebry-Żabin (od początku asfaltu od strony msc. 
Żebry-Żabin w stronę msc. Żebry-Stara Wieś)

12 104,30

Sołectwo Żerań Duży
Wydatki 11 659,65

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 659,65
Roz.92195 Pozostała działalność 11 659,65

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 659,65

Budowa altany w msc. Żerań Duży - etap 1 11 659,65

Sołectwo Żerań Mały
Wydatki 15 908,51

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 908,51
Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 15 908,51

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 908,51

Zakup i montaż płytek na schodach wejściowych do budynku rem izy OSP w msc. Żerań Maty 3 908,51

Zakup wyposażenia rem izy OSP poprzez zakup stołów, krzeseł i  lamp w msc. Żerań Maty 12 000,00

<$> budżet24
Załącz 7 FUNDUSZ SOŁECKI 2022 - P0000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 12510



Załącznik Nr 8 
do Uchwały NrXLII/261/21 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 22 grudnia 2021 r.

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

(UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO I ORGANAMI ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ W 2022 ROKU

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

Wydatki 200 000,00
Dział 600 Transport i łączność 200 000,00
Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 200 000,00

§ 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

200 000,00

<$> b u d ż e t2 4
Załącz 8 TRANSPORT ZBIOROWY - P0000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 12510


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3
	Paragraf 9 Ustęp 4
	Paragraf 9 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 9 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 9 Ustęp 4 Litera c

	Paragraf 9 Ustęp 5

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Dochody zlecone
	Zalacznik 3 Wydatki
	Zalacznik 4 Wydatki zlecone
	Zalacznik 5 Przychody i rozchody
	Zalacznik 6 Wydatki inwestycyjne
	Zalacznik 7 Dotacje
	Zalacznik 8 Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
	Zalacznik 9 Fundusz Sołecki
	Zalacznik 10 Transport Zbiorowy

		2021-12-30T10:50:56+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




